[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2015                                                                                                 № 151
село Красносельское
О проведении сельскохозяйственных ярмарок на территории

 Красносельского сельского поселения Динской район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и от 28.12.2009 №381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01.03.2011 №2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, в целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей и гостей поселения в сельскохозяйственной продукции, создания товаропроизводителям дополнительных условий для реализации, п о с т а н о в л я ю:
 1. Организовать проведение ярмарки по продаже сельскохозяйственной продукции по адресу: Краснодарский край, Динской район с.Красносельское автодорога Динская –Старомышастовская (технический съезд на территорию мех мастерских "ОП Красносельское" ООО Васюринский МПК) , с 7. 00 до 22.00 ежедневно с 15.07.2015 года по 31.10.2015 года.
 2. Определить организатором ярмарок Индивидуального предпринимателя Бакуменко Александра Сергеевича, проживающего по адресу; ,с.Красносельское ул. Пушкина 15 тел.89184470395, паспорт 0307 602132, выдан 04.09.2007 г. ОУФМС России по Краснодарскому краю в Динском районе.
3 Согласовать данное постановление со всеми заинтересованными службами.

4. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района (Рокитянской) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения Динской район.
    5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Красносельского
сельского поселения                                                                    М.В. Кныш